A SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTO - SAMAE Pag 1/ 2
Compras e Contratos
%amae Relatério de Lances do Pregao
- usaPregaoCoeficiente: Nao
Processo: 15/2017
Licitagao:  16/2017
Modalidade: Pregao Presencial
Objeto: FORNECIMENTO, GARANTIA E ASSISTENCIA TECNICA DE MINI CARREGADEIRA NOVA O KM/O HORAS DE TRABALHO, FABRICADA NO ANO DE

2017, EQUIPADA COM VASSOURA RECOLHEDORA E SISTEMA DE AGUA ANTI POEIRA PARA REALIZAR O TRANSPORTE DOS VOLUMES MATERIAIS

DE RESIDUOS SOLIDOS RECEBIDOS PELA CENTRAL DE TRIAGEM DO MUNICIPIO DE TIMBO

Item: 1 Produto: MINI CARREGADEIRA NOVA O KM/O HORAS DE TRABALHO, FABRICADA NO ANO DE 2017,

EQUIPADA COM VASSOURA RECOLHEDORA E SISTEMA DE AGUA ANTI POEIRA

Rodada Nome Fornecedor

0 MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
0 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA
0 BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGCAO LTDA
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

10 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA
10 BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

11 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA
11 BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

12 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA
12 BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA
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Marca

JCB

NEW HOLLAND
BOBCAT

JCB
NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

NEW HOLLAND
BOBCAT

Unidade: UN

Valor Unitario
186.133,00
184.000,00
170.000,00

0,00
169.500,00
168.000,00

167.500,00
167.000,00

166.500,00
166.000,00

165.500,00
165.000,00

164.500,00
164.000,00

163.500,00
163.000,00

162.500,00
162.000,00

161.500,00
161.000,00

160.500,00
160.000,00

159.500,00
159.000,00

158.500,00
158.000,00

157.500,00
157.000,00

Quantidade:

Valor Total
186.133,00
184.000,00
170.000,00

0,00
169.500,00
168.000,00
167.500,00
167.000,00

166.500,00
166.000,00

165.500,00
165.000,00

164.500,00
164.000,00

163.500,00
163.000,00

162.500,00
162.000,00

161.500,00
161.000,00

160.500,00
160.000,00

159.500,00
159.000,00

158.500,00
158.000,00

157.500,00
157.000,00

1

Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou
Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-HX0G-246465883 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

23/10/2017 14:44



A SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTO - SAMAE
samae
e

Pag 2 / 2
Compras e Contratos
TIMBX/SC Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
Item: 1 Produto: MINI CARREGADEIRA NOVA O KM/O HORAS DE TRABALHO, FABRICADA NO ANO DE 2017, Unidade: UN Quantidade: 1
EQUIPADA COM VASSOURA RECOLHEDORA E SISTEMA DE AGUA ANTI POEIRA
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
13 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO LTDA NEW HOLLAND 0,00 0,00 Declinou
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA BOBCAT 157.000,00 157.000,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

MATIAS ELISIO TESTONI JUNIOR

Itens

Fornecedor / Representante

Valor Total

1
BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA

157.000,00

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-HX0G-246465883 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

23/10/2017 14:44
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