

**Processo:** 15/2017

**Licitação:** 16/2017

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Objeto:** FORNECIMENTO, GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MINI CARREGADEIRA NOVA O KM/O HORAS DE TRABALHO, FABRICADA NO ANO DE 2017, EQUIPADA COM VASSOURA RECOLHEDORA E SISTEMA DE ÁGUA ANTI POEIRA PARA REALIZAR O TRANSPORTE DOS VOLUMES MATERIAIS DE RESÍDUOS SÓLIDOS RECEBIDOS PELA CENTRAL DE TRIAGEM DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

Item: 1	Produto: MINI CARREGADEIRA NOVA O KM/O HORAS DE TRABALHO, FABRICADA NO ANO DE 2017, EQUIPADA COM VASSOURA RECOLHEDORA E SISTEMA DE ÁGUA ANTI POEIRA	Unidade: UN	Quantidade:	1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MACROLICIT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	186.133,00	186.133,00	Proposta
0	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	184.000,00	184.000,00	Proposta
0	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	170.000,00	170.000,00	Proposta
1	MACROLICIT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	0,00	0,00	Declinou
1	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	169.500,00	169.500,00	Lance
1	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	168.000,00	168.000,00	Lance
2	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	167.500,00	167.500,00	Lance
2	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	167.000,00	167.000,00	Lance
3	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	166.500,00	166.500,00	Lance
3	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	166.000,00	166.000,00	Lance
4	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	165.500,00	165.500,00	Lance
4	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	165.000,00	165.000,00	Lance
5	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	164.500,00	164.500,00	Lance
5	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	164.000,00	164.000,00	Lance
6	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	163.500,00	163.500,00	Lance
6	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	163.000,00	163.000,00	Lance
7	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	162.500,00	162.500,00	Lance
7	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	162.000,00	162.000,00	Lance
8	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	161.500,00	161.500,00	Lance
8	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	161.000,00	161.000,00	Lance
9	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	160.500,00	160.500,00	Lance
9	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	160.000,00	160.000,00	Lance
10	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	159.500,00	159.500,00	Lance
10	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	159.000,00	159.000,00	Lance
11	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	158.500,00	158.500,00	Lance
11	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	158.000,00	158.000,00	Lance
12	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	157.500,00	157.500,00	Lance
12	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	157.000,00	157.000,00	Lance

Item: 1	Produto: MINI CARREGADEIRA NOVA O KM/O HORAS DE TRABALHO, FABRICADA NO ANO DE 2017, EQUIPADA COM VASSOURA RECOLHEDORA E SISTEMA DE ÁGUA ANTI POEIRA	Unidade: UN	Quantidade: 1		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
13	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	NEW HOLLAND	0,00	0,00	Declinou
	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	BOBCAT	157.000,00	157.000,00	Vencedor

**RESUMO DE VENCEDORES**

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
MATIAS ELISIO TESTONI JUNIOR BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA	1	157.000,00